
Vsazování autoskel



218

Vsazování autoskel Screenout

01
Systém demontáže oken
Screenout Easy

� Č. zboží 2893-699-999
� Obsah: 11 kusů

� Popis výrobku

- Odstranění lze provést bez velké námahy a bez nutnosti asistenta.
- Úspora času díky snadné a rychlé manipulaci
- čistý a rovnoměrný řez bez poškození laku nebo interiéru vozidla.

Obsah:
- 1x oddělovací zařízení (úhlové a s pružnými válečky pro šňůru).
- 1x vakuová pumpa
- 2x šňůra (tahová síla cca 210 daN)
- 1 x propichovací šídlo (č.v. 8715-57-68)
- 1 x řezací nůž (obj. č. 8715-57-600)
- 1 x ořezávací klín (obj. č. 8715-57-700)
- 1 x háček
- 1x úhlové ozubené kolo
- 1x náhradní hřídel
- 1x ohebná hřídel
- 1x pomůcka pro navlékání
- 1 x adaptér pro bitové destičky
- 2 x oddělovací kryty
- 1 x pracovní návod
- 1 x plastové pouzdro



219

02
BIT adaptér
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-990
� Bal.: 1

05
Úhlový převod
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-993
� Bal.: 1

07
Navíjecí cívka
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-996
� Bal.: 1

04
Upevňovací hák
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-997
� Bal.: 1

03
Oddělovací ochrana
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-991
� Bal.: 1

06
Flexi hřídel
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-994
� Bal.: 1

08
Vakuová pumpa
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-992
� Bal.: 1

09
Přísavka včetně pumpy
pro Screenout Easy 

� Č. zboží 2893-699-995
� Bal.: 1



220

Vsazování autoskel Kotoučová řezací šňůra / Příslušenství / Nůž pro řezání za studena

01
Struna k vyřezávání autoskel
modrá

� Č. zboží 2600-20
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- pro těžká břemena
- 240 dN tahová síla
- oválný tvar
- bez silikonu
- 65 m na roli
- Barva modrá

03
Struna k vyřezávání autoskel
žlutá, potažená 65 m

� Č. zboží 2600-25
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- pro systém Screenout Easy
2893-699-999

- Tloušťka: 0,7 mm
- Zatížení v tahu 180 kg
- Tvar: kulatý
- Povrch: hladký / jemná struktura

02
Struna k vyřezávání autoskel
oranžová

� Č. zboží 2600-24
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- pro oddělení úzkých, tvrdých 
vazeb

- 160 dN tahová síla
- kulatý tvar
- bez silikonu
- 65 m na roli
- Oranžová barva

04
Montážní klín a klín ozdobné lišty
2-dílná sada

� Č. zboží 8715-57-700
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- rozměry montážního klínu: 20,5 x 265 mm
- rozměry klínu na ozdobnou lištu: 30 x 200 mm

05
Škrabka na okna

� Č. zboží 8715-64-700  |  Škrabka
� Bal.: 1

� Č. zboží 8715-64-71  |  náhradní břit
� Bal.: 10



221

06
Nůž za studena
pro použití na bočních a zadních oknech

� Č. zboží 8697-603
� nůž včetně 25 mm břitu
� Bal.: 1

� Č. zboží 8697-604
� Náhradní čepel, 19 mm
� Bal.: 2

� Č. zboží 8697-605
� náhradní břit, 25 mm
� Bal.: 2



222

Vsazování autoskel Řezací drát / Příslušenství



223

01
Struna na vyříznutí autoskla

� Č. zboží 8715-57-63
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- 4hranný
- ideální k tažení
- délka 50m

02
Piano vysklívací struna

� Č. zboží 8715-57-64
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- točená
- ideální k řezání
- tloušťka: 0,6 mm
- délka 20m

06
Protisměrný držák
k struně na autoskla

� Č. zboží 8715-57-67
� Bal.: 1

03
Tažná rukojeť
k struně na autoskla

� Č. zboží 8715-57-65
� Bal.: 1

04
Propichovací šídlo
k struně na autoskla

� Č. zboží 8715-57-66
� Bal.: 1

05
Propichovací šídlo (mečík)
k struně na autoskla

� Č. zboží 8715-57-68
� Bal.: 1



224

Vsazování autoskel Skla / příslušenství

01
Systém zasklení oken
Screenout

� Č. zboží 2893-999-999
� Obsah: 23 kusů

� Obsah:
- 1 x stahovák (č. Výrobku 8715-57-71)
- 1 x lepicí páska (položka č. 4992-380)
- 2 x přísavky (položka č. 8715-57-61)
- 2 x táhla (položka č. 8715-57-65)
- 1 x propichovací šídlo (č. Výrobku 8715-57-68)
- 1 x rukojeť (č. Výrobku 8715-57-694)
- Čepele 10 x 16 mm (položka č. 8715-57-692)
- 1 x řezací drát (položka č. 8715-57-63)
- 1 x montážní a dekorativní lištový klín (výr. Č. 8715-57-700)
- 1 x vakuový gel (položka č. 2600-15)
- 1 x řezací nůž (položka č. 8715-57-600)
- 1 x úložný box (položka č. 1962-1-4)



225

02
Přísavný zvedák

� Č. zboží 8715-57-61

� Popis výrobku

- s dvojitým kloubem
- Nosnost: 30 kg
- Přisávací plocha: Ø 150 mm, s přisávací mechanikou
- Bezpečnostní uzamčení
- vysoce jakostní umělá hmota ABS, odolná vůči kyselinám a olejům
- speciálně pro zvlněné sklo
- otočné klouby



226

Vsazování autoskel Zařízení na odstraňování skel / sada PU škrabek

03 
Náhradní břity
pro PU škrabky

02
Náhradní rukojeť pro PU škrabky
pro PU škrabky

� Č. zboží 8715-57-694
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- pro nože ve třech různých šířkách (12 mm, 16 mm,
20 mm)

- rukojeť podobná šroubováku
- na konci se šroubovacím drápem

01
Sada PU škrabek
ideální pro odstranění starého lepidla

� Č. zboží 8715-57-690

� Popis výrobku

- obsah:
- 10 x náhradní břitva 12 mm (č. zboží 8715-57-691)
- 10 x náhradní břitva 16 mm (č. zboží 8715-57-692)
- 10 x náhradní břitva 20 mm (č. zboží 8715-57-693)
- 1 x držadlo pro PU škrabku (č. zboží 8715-57-694)

� Č. zboží 8715-57-691
� Šířka: 12 mm
� Bal.: 10

� Č. zboží 8715-57-692
� Šířka: 16 mm
� Bal.: 10

� Č. zboží 8715-57-693
� Šířka: 20 mm
� Bal.: 10



227

04
Přípravek pro demontáž skel
FEIN

� Č. zboží 8697-6

� Popis výrobku

- Optimální pro vysklívání lepených oken a pro
opravy vozidel

- Antivibrační systém (až o 70% méně vibrací v
důsledku úplného oddělení vnějšího krytu motoru)

- trvale bezpečná práce
- Vysoce výkonný motor s vysokým obsahem mědi
- vynikající řezná rychlost tachogenerátoru
- konstantní otáčky i při zatížení
- bezproblémové elektronické nastavení rychlosti
- Kovový převod (vysoká nosnost a maximální

životnost)
- velký rozsah působení (5m jemný drátěný kabel)

 Nominální výkon 450 W
- Výkon 250 W
- Vibrace 10 000 - 19 500 1 / min
- Šestihranný držák nástrojů

- Ruční výměna nástroje pomocí šestihranného
šroubu

Amplituda 2 x 1,7 stupně
- 5 m kabel se zástrčkou
- Hmotnost podle EPTA 1,45 kg

 rozsah dodávky:
- 1 x řezací kotouč Super Cut FSC
- 1 x pouzdro z umělé hmoty
- 1 x ostřící kámen (Art.:8697-5-1)
- 1 x upínací šroub

05
Kulatý pilový kotouč, jemný

� Č. zboží 8697-580-2
� Ø: 63 mm
� Bal.: 1

� Č. zboží 8697-581-2
� Ø: 80 mm
� Bal.: 1



228

Vsazování autoskel Skla / příslušenství

02
Stojan na autoskla

� Č. zboží 7714-200

� Popis výrobku

- také pro nákladní automobily a
autobusy

- díky speciálním pěnovým
opěrám nedochází k posunutí

- max. nosnost do 120 kg
- skládací

01
Fixační zvedák

� Č. zboží 8715-57-69
� Obsah: 6dílná sada

� Popis výrobku

- k fixaci nalepeních ozdobných lišt a rámu skla



NFZ

229

03
Sací zvedák jednoruční

� Č. zboží 8715-57-74

04
Pumpovací sací zvedák

� Č. zboží 8715-57-610

� Popis výrobku

- pro zakřivené a silně strukturované povrchy
- Průměr přísavky: 220 mm
- Nosnost 80 kg
- Značka CE
- Bezpečnostní displej na vakuové

pumpě
- Ovládání jednou rukou s

vakuovou pumpou
- také pro plynotěsné povrchy,

jako je sklo, kov, mramor,
lakované dřevo a plast

- Směr podpory: rovnoběžný
- kompaktní velikost
- Speciální plast
- poloměr, který má být nasáván,

musí být alespoň 500 mm

� Popis výrobku

- díky nosnosti 120 kg mimořádně vhodná k opravám
nákladních a užitkových vozidel

- protiskluzová opláštění rukojetí
- bezpečnostní značky
- Bezpečnost ověřena u TÜV-Nord



230

Vsazování autoskel Vyřezávací nůž

04
Nůž s pilovým zubem na oddělení skla
balení 2ks
Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-005-211 25,5 mm 211
8697-005-212 38 mm 212

01
Nůž s pilovým zubem na oddělení skla
balení 2ks

02
Nůž s pilovým zubem na oddělení skla
ideální pro odstranění skla pod kapotou, dlouhá noha, sada 2 kusů

Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-005-108 16 mm 108
8697-005-118 19,5 mm 118
8697-005-115 22 mm 115
8697-005-076 24 mm 076
8697-005-163 28 mm 163
8697-005-147 32 mm 147
8697-005-079 36 mm 079
8697-005-110 40 mm 110
8697-005-155 70 mm 155
8697-005-101 60 mm 101

Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-005-114 32 mm 114
8697-005-191 32 mm 191
8697-005-154 45 mm 154
8697-005-153 52 mm 153
8697-005-107 60 mm 107

03
Kotoučový nůž ve tvaru písmene U.
zesílená verze, sada 2

Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-005-157 60 mm 161



231

06
Vyřezávací nůž
balení 2ks

Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-009-208 19 mm 208
8697-009-207 25,4 mm 207
8697-009-209 38 mm 209

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-001-121 26 mm 56 mm 121
8697-001-176 40 mm 90 mm 176
8697-002-194 35 mm 110 mm 194

Výr. č. Délka řezu úhelník délka: Tvar

8697-006-120 14 mm 90° 65 mm 120
8697-006-103 20 mm 50° 75 mm 103

05
Nůž s pilovým zubem na oddělení skla
balení 2ks

08
Vyřezávací nůž
balení 2ks

09
Vyřezávací nůž
zakřivený, ohyb Z, sada 2 kusů

07
Krájecí nůž
balení 2ks

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-002-168 45 mm 120 mm 168
8697-002-125 70 mm 120 mm 125

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-002-123 32 mm 110 mm 123
8697-002-171 70 mm 120 mm 171

10
Krájecí nůž
Z-ohyb, s pevným hloubkovým dorazem, sada 2 kusů
Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-002-097 58 mm 125 mm 097



232

Vsazování autoskel Vyřezávací nůž

03
Krájecí nůž
Z-ohyb, ohnutý, s pevným hloubkovým dorazem, sada 2 kusů

02
Krájecí nůž
plochý, s nastavitelným hloubkovým dorazem, sada 2

05
Krájecí nůž, zakřivený tvar
Z-ohyb, s nastavitelným hloubkovým dorazem, sada 2

04
Krájecí nůž, zakřivený tvar
Z-ohyb, s pevným hloubkovým dorazem, sada 2 kusů

06
Krájecí nůž rovného tvaru
vhodné pro kulaté výklenky v plastech, ozubené, sada 2 ks

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-002-160 54 mm 120 mm 160

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-004-182 42-60 mm 145 mm 182

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-004-195 32-46 mm 110 mm 195

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-004-152 39 mm 85 mm 152

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-001-073 35 mm 56 mm 073

01
Vyřezávací nůž
balení 2ks
Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-003-143 16-43 mm 100 mm 143
8697-004-169 60-76 mm 120 mm 169



233

12
Náhradní brousek

� Č. zboží 8697-5-1

� Popis výrobku

- pro ostření nože před použitím
- pro optimální střih

09
Kotoučový nůž ve tvaru písmene U.
s prodlouženým můstkem, sada 2

07
Krájecí nůž
vhodné pro odstranění částí těla, ohyb Z, ozubený, sada 2 kusů

08
Krájecí nůž, zakřivený tvar
Z-ohyb, sada 2 kusů

Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-005-156 40 mm 156

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-002-081 60 mm 120 mm 081

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-003-072 45 mm 80 mm 072

Výr. č. Délka řezu délka: Tvar

8697-007-129 12 mm 64 mm 129
8697-007-146 18 mm 65 mm 146

Výr. č. Délka řezu Tvar

8697-007-113 13 mm 113 a 131

10
Škrabka
balení 2ks

11
Sada nožů na vyřezávání skel
Sada 2



234

Vsazování autoskel

� Č. zboží 2893-506-30
� Obsah: 400 ml sáček
� Množství v krabici: 12

� Popis výrobku

- 1složkové PUR lepidlo na okna
- Doba jízdy: 60 minut s dvojitým airbagem
- Teplotní rozsah: -10 ° C až 35 ° C
- Doba zasklení: 15 minut
- vysoký modul
- kompatibilní s anténou
- velmi krátké přetržení niti
- velmi dobrá stabilita
- splňuje požadavky výrobce původního zařízení
- nevodivý

- bez rozpouštědel
- za studena funkční
- použitelné bez aktivátoru
- Kompatibilní s MS polymery a tak zpracovatelný na 

odříznutých MS lepidlech
- velmi snadné vytlačování

Lepidlo na skla

01
Lepidlo na okna
Screenox Quantum

� Č. zboží 2893-506-10
� Obsah: 300 ml kartuše
� Množství v krabici: 12



235

- 1složkové PUR lepidlo na okna
- Doba jízdy: 60 minut s dvojitým airbagem
- Teplotní rozsah: -10 ° C až 35 ° C
- Doba zasklení: 15 minut
- vysoký modul
- kompatibilní s anténou
- velmi krátké přetržení niti
- velmi dobrá stabilita
- splňuje požadavky výrobce původního 

zařízení
- nevodivý

- bez rozpouštědel

Sada obsah:
- 1 x Screenox Quantum lepidlo na okna 

300 ml kartuše
- 1 x 3v1 multiprimer 30 ml
- 1 x základní kartáč
- 1 x hrot kazety
- 1 x návod

- 1složkové PUR lepidlo na okna
- Doba jízdy: 60 minut s dvojitým airbagem
- Teplotní rozsah: -10 ° C až 35 ° C
- Doba zasklení: 15 minut
- vysoký modul
- kompatibilní s anténou

- velmi krátké přetržení niti

Sada obsah:
- 1 x Screenox Quantum lepidlo

na okna 400 ml pytel
- 1 x 3v1 multiprimer 30 ml
- 1 x základní kartáč
- 1 x hrot kazety
- 1 x adaptér na tašku
- 1 x návod

02
Sada na lepení oken
Screenox Quantum

� Č. zboží 2893-506-20
� Obsah: 300 ml kartuše
� Množství v krabici: 24

03
Sada na lepení oken
Screenox Quantum

� Č. zboží 2893-506-40
� Obsah: 400 ml sáček
� Množství v krabici: 24



236

Vsazování autoskel Lepidlo na skla

� Č. zboží 2893-504-30
� Obsah: pytel 400 ml
� Množství v krabici: 12

� Popis výrobku

- Jednosložkové PU lepidlo na autoskla
- bezpečný dojezd: bez airbagu 60 min.,  s dvojitým

airbagem 2 hodiny
- teplotní rozsah: 23 °C, relativní vlhkost 50 %
- doba zpracování: 15 min.
- modulový
- vhodný na antény
- krátce střižená vlákna
- vysoká odolnost
- splňuje požadavky výrobců zařízení
- nevodivý

- bez rozpouštědel
- pro zpracování zastudena
- použitelný bez aktivátoru
- včetně tyčinek

01
Lepidlo na skla
kartuše

� Č. zboží 2893-504-10
� Obsah: kartuše 300 ml
� Množství v krabici: 12



237

- doba opravy: bez airbagu 60 minut, s dvojitým
airbagem 2 hodiny

- teplotní rozsah: -10 °C až +30 °C
- doba zpracování: 15 minut
- vysoce modulární
- vhodné pro antény
- krátké vlákno
- odolnost splňuje požadavky přímých dodavatelů

(výrobců vozidel)

obsah:
- 1 x kartuše lepidla na autoskla Screenox Cold -

New Generation 300 ml
- 1 x multifunkční základní nátěr 3 v 1 30 ml
- 1 x kartáček na základní nátěr
- 1 x hrot na kartuše
- 1 x pracovní návod

- doba opravy: bez airbagu 60 minut, s dvojitým
airbagem 2 hodiny

- teplotní rozsah: -10 °C až +30 °C
- doba zpracování: 15 minut
- vysoce modulární
- vhodné pro antény
- krátké vlákno
- odolnost splňuje požadavky přímých dodavatelů

(výrobců vozidel)

obsah:
- 1 x sáček lepidla na autoskla Screenox Cold - New

Generation 400 ml
- 1 x multifunkční základní nátěr 3 v 1 30 ml
- 1 x kartáček na základní nátěr
- 1 x adaptér na sáčky
- 1 x hrot
- 1 x pracovní návod

02
Sada lepidla na sklo v kartuši
kartuše

� Č. zboží 2893-504-20
� Obsah: 300 ml
� Množství v krabici: 24

03
Sada lepidla na sklo v kartuši
sáček

� Č. zboží 2893-504-40
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24



238

Vsazování autoskel Skla / příslušenství

� Č. zboží 2893-580-100
� Obsah: 100 ml
� Množství v krabici: 8

� Popis výrobku

- Univerzální produkt pro předběžnou
úpravu při opakovaném zasklívání

- není nutný aktivátor
- není nutná předúprava
- 100% ochrana proti UV záření
- 100% antikorozní ochrana
- 100% primer

01
Základní nátěr na sklo a lak
3 v 1 Multiprimer

� Č. zboží 2893-580-30
� Obsah: 30 ml
� Množství v krabici: 24

02
Kartáč na základní nátěr
z bavlny

� Č. zboží 2893-540
� Bal.: 10



239

� Popis výrobku

- možnost tupování
- odolné proti vodě, posypové soli a povětrnostním

vlivům
- po ztuhnutí činí teplotní odolnost

-30 °C až +80 °C

� Popis výrobku

- 2komponentní lepidlo
- Rozmezí teploty: -55°C do +120°C
- suché na dotek: po cca 20 vteřinách
- Vyschnutí: cca 12 hodin při 23 °C a 55%

vlhkosti vzduchu
- Pevnost v tahu: cca ca. 35 N/mm2 (rozbití

skla)

04
Těsnicí hmota pro sklo
Screenfit

� Č. zboží 2893-220
� Obsah: 310 ml
� Množství v krabici: 12

03
Sklo-kov lepidlo
Mirrlock

� Č. zboží 2898-557
� Obsah: 5 ks
� Bal.: 1



240

Vsazování autoskel Příslušenství

01
Kruhová tryska
pro hliníkové kartuše s profilováním

� Č. zboží 2891-02-25
� Bal.: 25

� Popis výrobku

- Délka: 8,2 cm

04
Otvírák na kartuše
pro kazety

� Č. zboží 2891-02-50
� Bal.: 1

02
Trojúhelníková tryska
pro lepidla autoskel

� Č. zboží 2891-02-30
� Bal.: 25

03
Adaptér na pytel & sada trysek
pro pytel 400ml

� Č. zboží 2893-560
� Bal.: 1

� 1 x adaptér na sáček

� 2 x kulatá tryska (2891-02-25)

� Popis výrobku

- se zarážkou

Výr. č. Šířka: Barva: bal. Množství v krabici

4992-390 38 mm černá 1 24
4992-380 38 mm stříbrná 1 24
4992-370 50 mm černá 1 24
4992-360 50 mm stříbrná 1 24

05
Pancéřová páska 
Délka: 50 m 

� Popis výrobku

- Z hlediska kvality přesvědčí tyto textilem vyztužené pancéřové pásky svou vysokou pevností v tahu a velmi
dobrou lepivostí.



241

06
Distanční prvek
Univerzální 

� Č. zboží 5502-100-001
� Bal.: 5

08
Pěnový pás

� Č. zboží 5502-107-001
� Bal.: 1

09
Pěnový pás

� Č. zboží 5502-107-003
� Bal.: 1

07
Odstavovací profil
na boční a zadní skla

� Č. zboží 5502-107-002
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Páska z mechové pryže pěnový profil vč. klínu z
tvrdé pryže 5 x 7mm, samolepicí na 15 metrové roli

� Popis výrobku

- samolepicí páska z mechové pryže pěnový profil

� Popis výrobku

- role 27 metrů
- samolepicí
-

10
Doraz autoskla
BMW E36 / E38 / E39

� Č. zboží 5502-101-003
� Bal.: 1 nejmenší objednatelné množství = 56 kusů = 1 paleta



242

Vsazování autoskel čistič

� Č. zboží 2897-340-5
� Obsah: 5 litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2897-340-30
� Obsah: 30 Litrů
� Bal.: 1

� Č. zboží 2000-000-030
� pro 30litrovou nádobu
� Bal.: 1

02
Výpusný kohout

� Č. zboží 2000-000-005
� pro 5 litrové nádoby
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- odstraňuje nečistoty, skvrny,
otisky prstů, mastnotu, nikotin,
mouchy atd.

- použitelný na sklo a
polykarbonátové sklo

- bez silikonu a čpavku

01
Čisticí prostředek na sklo
Stries Protect

� Č. zboží 2897-340
� Obsah: 500 ml
� Množství v krabici: 12



243

�
�
�

� Popis výrobku

- s citrusovou vůní
- bez chlupů
- dermatologicky testováno
- čistící utěrky snadno odstraňují

dokonce i zbytky lepidel na
karoserii, umělé hmotě a skle

04
Aktivní čistící utěrky
nádoba Jumbo

� Č. zboží 2897-260-70
� Obsah: 75 utěrek
� Bal.: 1

- bez silikonu
- Vhodný i na polykarbonátové sklo
- Nenarušuje povrch
- Pěna se vytvoří až na povrch nanesete materiál

03
Intenzivní čistič skel
Topas

� Č. zboží 2897-310
� Obsah: 400 ml
� Množství v krabici: 24

� Popis výrobku



244

Vsazování autoskel Řezací odlamovací nůž

01
Nůž Normfest Cutter
plast

02
Nůž Normfest Cutter
Heavy Duty

03
Bezpečnostní řezací nůž Normfest

Výr. č. Provedení bal.

7716-060-1 Řezací nůž Normfest Plast 1
8715-57-606 Náhradní čepele, extra ostré 10

Výr. č. Provedení bal.

7716-060-2 Nůž Normfest Cutter Full Metal Heavy Duty 1
8715-57-606 Náhradní čepele, extra ostré 10

Výr. č. Provedení bal.

7716-060-3 Bezpečnostní řezací nůž Normfest 1
8715-57-607 Náhradní čepel 10

� Popis výrobku

- robustní plast
- pogumovaný povlak pro pevné uchopení
- snadná a bezpečná výměna břitu
- čepel v černé barvě

� Popis výrobku

- celokovový
- pro hrubé použití
- snadná a bezpečná výměna břitu
- břit v černé barvě

� Popis výrobku

- se 2 funkčními úrovněmi
- automatické zatažení, když není čepel vytažena
- Zámek pro trvale vysunutou čepel
- s černou lichoběžníkovou čepelí



245

04
Nůž úzký
z ocelového plechu

05
Bezpečnostní nůž
Kvalita Martor

Výr. č. Provedení bal.

8715-57-602 Řezací nůž 1
8715-57-603 Náhradní břity 10

Výr. č. Provedení bal.

8715-57-604 Bezpečnostní řezací nůž 1
8715-57-605 Náhradní ostří 10 ks 10

� Popis výrobku

- materiál: ocelový plech
- délka: 13 cm
- šířka: 1 cm
- šířka břitu: 0,9 cm

� Popis výrobku

- Schváleno TÜV
- automatické zatažení čepele
- velmi dobré řezné vlastnosti
- univerzálně použitelné
- Rukojeť z vysoce kvalitního plastu
- Nůž leží pohodlně v ruce



246

Vsazování autoskel Systém opravy oken / příslušenství

01
Sada na opravu autoskel
Screenrepair

� Č. zboží 2600-999-999
� Obsah: 25 kusů

� Obsah případu:
- 10 x stírací nože (položka č. 2600-01)
- 1 x vrtačka: 12 voltů se sklíčidlem (položka č. 2600-04)
- 1 x diamantová řezačka: 1,2 mm
- 1 x společné zrcátko s přísavkou (položka č. 2600-06)
- 2 x skleněný vrták: 1,2 mm (položka č. 2600-07)
- 1 x kalicí fólie (položka č. 2600-08)
- 1 x lapovací leštička (položka č. 2600-09)
- 1 x leštidlo (položka č. 2600-10)
- 1 x opravná pryskyřice (položka č. 2600-11)
- 1 x konečná pryskyřice (položka č. 2600-12)
- 1 x LED UV lampa: 230 voltů s časovačem (položka č. 2600-13-12)
- 1 x vakuový gel (položka č. 2600-15)
- 1 x držák nástrojů s pružinovým pouzdrem (položka č. 2600-16)
- 1 x transformátor: 220 voltů (položka č. 2600-045)
- 1 x LED kontrolka (položka č. 3721-503)

02
Držák
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-16
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- otočné rameno umožňuje přesné
naplnění pryskyřice

- z kovu



247

03
12V UV svítilna
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-13-12
� Bal.: 1

09
Transformátor 220V
kabelový konektor

� Č. zboží 2600-045
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- 12V UV lampu s časovačem provozujte výhradně s
adaptačním kabelem 12 V (Art. č. 2600-17)

04
Inspekční LED svítilna
ke kontrole brzdového obložení

� Č. zboží 3721-503
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- extra zesílený klips (odolný proti 
ulomení)
- Hliníkový kryt
- Žárovky: 5 mm LED
- Délka: 125 mm / ø hlavice 12 mm
- včetně baterií (2x AAA, Micro)
- konstantní svítivost
- zapínání klipem

06
Vrtačka 12V
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-04
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Vrtačka 12 V se sklíčidlem, vhodné pro opravu skel.

05
12 V adaptační kabel

� Č. zboží 2600-17
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- vhodný pro UV lampu 12 V (2600-13-12) a vrtačku
12 V (2600-04)

08
Pohon pro diamantový vrták
pro vrták (položka č. 2600-04)

� Č. zboží 2600-02
� Bal.: 1

07
Vedení vrtáku
pro vrták (položka č. 2600-04)

� Č. zboží 2600-03
� Bal.: 1



248

Vsazování autoskel Příslušenství

08
Kloubové zrcadlo s přísavkou
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-06
� Bal.: 1

07
Obtahovací čepele
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-01
� Bal.: 10 kusů

06
Tvrdící fólie
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-08
� Bal.: 1

03
Zatavovač
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-09
� Bal.: 1

01
Ruční vrták

� Č. zboží 2600-21
� Bal.: 1

02
Rukojeť

� Č. zboží 2600-23
� Bal.: 1

05
Vrták na kov
pro opravy oken

� Č. zboží 2600-22
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Průměr: 1,6 mm

04
Vrták na sklo 1,2 mm, 2 kusy
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-07
� Bal.: 1

� Popis výrobku

- 2 ks v balení

� Popis výrobku

- Průměr: 1,6 mm
- pro účinné a jemné vrtání do čelního skla
- umožňuje, aby se opravná pryskyřice dostala do

všech oblastí skalního vodopádu
- zabraňuje příliš hlubokému a namáhavému vrtání a

uklouznutí

� Popis výrobku

- pro ruční vrtačku (výr. č. 2600-23)



249

� Popis výrobku

- Leštěnka je ve formě bílé řídké
brusné emulze, která má mírný
zápach.

� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Injektor pro aplikaci
- velmi řídká kapalina
- pro vyplnění nejmenších

kapilárních trhlin (kamenné štěpky)
- Vytvrzování UVA paprsky
- v rozsahu vlnových délek 315-400 mm
- použít před použitím opravy Finish

� Bal.: 1

� Popis výrobku

- Dokončovací pryskyřice je
velice hustá kapalina, která
poté, co byly trhliny ve skle
zality opravnou pryskyřicí,
provede konzervaci.

- Pryskyřice má vytvrzovací
mechanizmus, který pomocí
UVA paprsků, jež leží v oblasti
vlnových délek 315-400 mm,
způsobí vytvrzení.

� Popis výrobku

- Zlepšuje manipulaci s držákem
nástrojů.

12
Leštěnka
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-10
� Obsah: 30 ml
� Bal.: 1

09
Opravovací pryskyřice
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-11
� Obsah: opravovací
pryskyřice

10
Zakončovací pryskyřice
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-12
� Obsah: finální pryskyřice
1 x

13
Vakuový gel
sada na opravu autoskel

� Č. zboží 2600-15
� Obsah: 30 ml
� Bal.: 1


